FORMA DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote.

MODO DE DISPUTA: “Aberto”

DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
dia 16/12/2025 a partir das 09h00min após a avaliação das 

propostas pelo(a) Pregoeiro(a).

VALOR TOTAL ESTIMADO NA LICITAÇÃO: R$ 2.196.612,52 
(Dois milhões cento e noventa e seis mil seiscentos e doze 

reais e cinquenta e dois centavos).

Outras informações podem ser obtidas no Departamento de 
Licitação da Prefeitura de União da Vitória, no endereço Rua 
Dr. Cruz Machado, nº 205, 4º Andar, Bairro Centro – União da 

Vitória/PR, cep 84.600-900. Telefone (42) 3521-1238,

[...]

CONTRATADO: WELLINGTON GABRIEL BARBOZA DE 
OLIVEIRA LTDA, CNPJ: 23.102.045/0001-72. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para a realização de 
Show Especial de Animação Para as Crianças.. PRAZO DE 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. VALOR GLOBAL: R$ 15.000,00 
( Quinze mil Reais)). RESPALDO LEGAL artigo 74, inciso II 

da lei n° 14.133/21. 
Porto Vitória PR, 01 de dezembro de 2025. 
Fabiano José Glaab - Prefeito Municipal.

Senhor 

PAS
TEL

3522-2277

Delivery

O melhor pastel em sua casa.

www.senhorpastel.com.br

SENHOR